Nazov a sidlo Géastnika:

Obec Nové Hony
Nové Hony 13
985 42 Velkeé Dravce

1C0O: 00316270

Fakturaéné udaje:
Datum vyhotovenia:
Splatnost faktury:
Koniec zlét. obdobia:
Den dodania sluzby:

15.12. 2018
29.12, 2018
09. 12. 2018
09. 12. 2018

Faktura €. 5486056888

3'087229982-4-6-3

Faktura ¢

Adresa platitela uhrad:
Obec Noveé Hony
Nové Hony -

Nové Hony

985 42 Velké Dravce
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5486056888

Nazov polozky Suma s DPH mm Suma bez DPH

Mes. poplatok Pevny internet DSL 8

Zlava

10.12.2018-9. 1. 2019

Mes. poplatok Prendjom zariadenia DSL 10. 12. 2018~ 9. 1.2019

Zlava

Mes. poplatok - Orange mail 10.12.2018-9.1.2019

Zaokruhlenie

14,99
-5,00
0,99 1
-0,50
0,00 1
0,01

20 %
20 %
20 %
20 %
20 %

12,4917
-4,1667
0,8250
-0,4125
0,0000

Sumarizacia DPH Zaklad DPH DPH Suma DPH
DPH za sluzby 8,74 € 20 % 1,75 €
Spolu s DPH 10,49 €

Informacia o Va$ej spotrebe

Celkom

Prenesené data cez Pevny internet DSL

17 GB

Jbecny u md I\OVE HONY

Doslo éia 4p. 72.207pP

Paracie cislo

47

Skart. znak a lehota:

oy DT

|

Orange Slovensko, a. 5., Metodova 8, 821 08 Bratislava, Slovenska republika, tel. €. 0905 905 905, fax: +421 2 5851 5851, 160: 356 97 270, IC DPH: SK 20 20 31 05 78, DIC: 20 20 31 05 78,
zapisand v Obchodnom registn Okresného sudu Bratislava |, oddiel: Sa, viczka 6islo 1142/8. Bankové spojenie: Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850, SWIFT / BIC: TATRSKEX.

Ceny jednotlivych hovorov sa nezaoknihluju, zaokrihlend je a2 wsiedna cena uvedend na fakire. Jednotkova cena za poskytnuté sluzby je stanovend podia zmiuvy. Pri platbe nezabudnite,

prosim, uviest spravny vanabiiny symbol
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